

资格评审汇总表

标段编号: xys202312024-4

标段名称: 信阳农林学院餐饮服务商项目4包

序号	评审因素	供应商名称及评审意见							
		武汉会成美食快餐有限公司	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	河南味邦餐饮服务有限公司	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司				
1	落实政府采购政策满足的资格要求	通过	通过	通过	通过				
2	符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定	通过	通过	通过	通过				
3	特定资格要求	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

谈判成员签名: 王通乙

符合性评审汇总表

标段编号: xys202312024-4

标段名称: 信阳农林学院餐饮服务商项目4包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		武汉会成美 快餐有限公司	安徽紫鸿餐 饮管理有限公司	河南味邦餐 饮管理有限公司	郑州上膳聚 合餐饮管理有限公司				
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过				
2	签字盖章	通过	通过	通过	通过				
3	响应文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	响应内容	通过	通过	通过	通过				
6	承包经营期限	通过	通过	通过	通过				
7	服务质量	通过	通过	通过	通过				
8	磋商有效期	通过	通过	通过	通过				
9	磋商报价	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

符合性评审汇总表

标段编号: xys202312024-4

标段名称: 信阳农林学院餐饮服务商项目4包

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		武汉会成美食快餐有限责任公司	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	河南味邦餐饮服务有限公司	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司				

评标委员签名:

徐锐

张祖成

高艺倍

商务标汇总表

标段编号: xys202312024-4
标段名称: 信阳农林学院餐饮服务商项目4包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		张祖成	徐锐	高艺倍	汇总
1	武汉会成美食快餐有限责任公司	20.00	20.00	20.00	20.00
2	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00
3	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00

评标委员签名:

徐锐

张祖成

高艺倍

技术标评审汇总表

标段编号: xys202312024-4
标段名称: 信阳农林学院餐饮服务商项目4包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		张祖成	徐锐	高艺倍	汇总
1	武汉会成美食快餐有限责任公司	30.00	26.00	26.00	27.33
2	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	26.00	26.00	27.00	26.33
3	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司	28.00	27.00	29.00	28.00

谈判成员签名:

徐锐

张祖成

高艺倍

综合标评审汇总表

标段编号: xys202312024-4
标段名称: 信阳农林学院餐饮服务商项目4包

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		徐锐	张祖成	高艺倍	汇总
1	武汉会成美食快餐有限责任公司	44.00	44.00	44.00	44.00
2	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	50.00	50.00	50.00	50.00
3	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司	50.00	50.00	50.00	50.00

评标委员签名:

徐锐

张祖成

高艺倍

详细评分汇总表

标段编号: xys202312024-4
标段名称: 信阳农林学院餐饮服务商项目4包

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司	20.00	28.00	50.00	98.00	1
2	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	20.00	26.33	50.00	96.33	2
3	武汉会成美食快餐有限责任公司	20.00	27.33	44.00	91.33	3

评标委员签名:

徐锐

张祖成

高艺倍

开标时间2024-01-02 09:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:信阳农林学院餐饮服务商项目4包
标段编号:xys202312024-4
采购人:信阳农林学院
代理机构:河南英华咨询有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2024年01月02日 09:30在第六开标厅召开
截止到2024年01月02日 09:30 本标段（包）共收到4家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	承包经营期限	服务质量	磋商有效期	开标备注
1	武汉会成美食快餐有限责任公司	7	半年	符合国家相关行业合格标准	响应文件提交截止之日起60日历天	
2	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	7	半年	符合国家相关行业合格标准	响应文件提交截止之日起60日历天	
3	河南味邦餐饮管理服务有限公司	7	半年	符合国家相关行业合格标准	响应文件提交截止之日起60日历天	
4	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司	7	半年	符合国家相关行业合格标准	响应文件提交截止之日起 60 日历天	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为徐锐，成员为张祖成、高艺倍。

四、评审情况

评委委员会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下:

序号	投标单位名称	未通过原因
1	河南味邦餐饮管理服务有限公司	不符合磋商文件规定的其他实质性要求及相关法律、法规或规定可以废标的其他情形。（不符合招标文件5.2.6章节要求之规定，既最后报价不得低于首次报价，否则按废标处理。）

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司	98.00	1
2	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	96.33	2
3	武汉会成美食快餐有限责任公司	91.33	3

五、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称	评审价格	二次报价
第一中标候选人	郑州上膳聚合餐饮管理有限公司	7.00	7.00
第二中标候选人	安徽紫鸿餐饮管理有限公司	7.00	7.00
第三中标候选人	武汉会成美食快餐有限责任公司	7.00	7.00

评标委员会负责人（组长）：

徐锐

评标委员会成员：

张祖武

高艺倍

2024年01月02日